SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 12/05/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 12.2

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008653
N° AUTORIZACION:

1205202501180169297900120011190000086531234567817

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-05-12T16:46:21-05:00

1205202501180169297900120011190000086531234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861008527059

7702133445132

7702133445132

7702133445132

7702133414480

7861001237429

80050315

7702007006605

7702133414480

7702026194659

6901028344319

7861024631228

7861065509661

MH

7861091131164

7861065509722

7702007006605

009497005277

AGOGO BLACK 10

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

HALLS SURTIDO

TRIDENT TODOS LOS SABORES
GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G
KINDER BARRA

CHOCOLATE JET FUNDA 50 U
TRIDENT TODOS LOS SABORES
FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1
CICARRILLO M 20

FUZE TEA PEQUENO

GOLPE DE QUESO

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G
TANGO CLASICO FUNDA 700 G
TATOS LIMON PICANTE
CHOCOLATE JET FUNDA 50 U

CLUB VERDE 850ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2174 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.1739 15
1.00 0.0870 15
1.00 0.8696 15
1.00 1.0870 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.1739 15
2.00 2.6087 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

0.09

0.09

0.09

0.09

0.43

0.43

0.17

0.09

0.87

1.09

0.43

0.22

0.35

0.35

0.22

0.17

5.22

10.61

1.59

10.61
.00

12.2



